Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,581,698.91

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 1,058,224.00

2.3.5.5.01 Plástico 523,474.91

Total 1,581,698.91

El monto de : **Un  millon quinientos ochenta y un  mil seiscientos noventa y ocho con 91/100